主债权发生

期间届满之

日起两年

否 否

JONES

TECH

(Thailand)C

o.,Ltd.

2022 年

10 月 20

日

2,133.15

连带

责任

担保

2022/10/24

签订之日起

至

2023/5/22

终止

是 否

报告期内审批对子公

司担保额度合计

（B1）

报告期内对子公

司担保实际发生

额合计（B2）

471.00

报告期末已审批的对

子公司担保额度合计

（B3）

11,000.00

报告期末对子公

司实际担保余额

合计（B4）

2,545.21

子公司对子公司的担保情况

担保对象

名称

担保额

度相关

公告披

露日期

担保额度
实际发

生日期

实际担

保金额

担保

类型

担保物

（如

有）

反担保

情况

（如

有）

担保期

是否

履行

完毕

是否

为关

联方

担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额

度合计（A1+B1+C1）

报告期内担保实

际发生额合计

（A2+B2+C2）

471.00

报告期末已审批的担

保额度合计

（A3+B3+C3）

11,000.00

报告期末实际担

保余额合计

（A4+B4+C4）

2,545.21

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资

产的比例
1.63%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

北京中石伟业科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

29

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

北京中石伟业科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

30

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
103,713,980 36.93%   -4,823,754 -4,823,754 98,890,226 35.21%

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股
92,830,880 33.05%   -4,823,754 -4,823,754 88,007,126 31.34%

其中：境

内法人持股

境内自然

人持股
92,830,880 33.05%   -4,823,754 -4,823,754 88,007,126 31.34%

4、外资持

股
10,883,100 3.88%   0 0 10,883,100 3.88%

其中：境

外法人持股

境外自然

人持股
10,883,100 3.88%   0 0 10,883,100 3.88%

二、无限售条

件股份
177,138,527 63.07%   4,823,754 4,823,754 181,962,281 64.79%

1、人民币

普通股
177,138,527 63.07%   4,823,754 4,823,754 181,962,281 64.79%

2、境内上

市的外资股

3、境外上

市的外资股

4、其他

三、股份总数 280,852,507 100.00%   0.00 0.00 280,852,507 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、吴晓宁、叶露、HAN  WU（吴憾）、朱光福、陈钰、陈曲在担任公司董事、高管的任期内，每年可解锁其持有公

司股份总数的 25%。本次解除限售股份总数为 4,823,754 股。因此，“有限售条件股份”相应减少，“无限售条件股份” 相应增

加。

股份变动的批准情况

北京中石伟业科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

31

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

适用 □不适用

1.公司于 2022 年 12 月 27 日，召开第四届董事会第五次会议以及第四届监事会第五次会议，审议并通过了《关于回购

公司股份方案的议案》，同意公司使用自有资金以集中竞价交易的方式回购公司部分股份，用于实施股权激励或员工持股

计划。

2.公司本次实施回购股份期限为 2023 年 1 月 13 日至 2023 年 1 月 19 日，累计通过回购专用证券账户以集中竞价交易方

式回购公司股份 1,251,800 股，占公司总股本的 0.45%，最高成交价为 16.14 元/股，最低成交价为 15.58 元/股，成交总金额

19,962,906 元（不含交易费用）。本次回购股份的实施符合相关法律法规要求，符合既定的回购方案，现回购方案已实施

完毕。